
ZARZĄDZENIE Nr 196/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 22 października 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) w związku z §7 Zarządzenia Nr 22/2009 Wójta Gminy Działdowo z dnia 
23 lutego 2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Działdowie, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pana Roberta Grajewskiego w składzie:

1) Jan Świniarski - Sekretarz Gminy - przewodniczący  Komisji,

2) Beata Antoszewska - Skarbnik Gminy - członek Komisji,

3) Anna Czajkowska - Inspektor ds. kadr - sekretarz Komisji.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




